
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Úspěšný test v Imole pro Ondru Ježka 
 
Imola, 31. března 2014.  V pátek a v sobotu se konaly dva dny oficiálních testů, organizovaných 

italským šampionátem, na technickém a fascinujícím okruhu v Imole. Slunce a jarní počasí 

dovolilo zástupcům týmových barev Barni Racing pro italský šampionát Ivanu Goiovi a Manuelu 

Poggialimu ihned získat dobré výsledky při úzké spolupráci s inženýry z Michelinu. Velmi 

pozitivní dvoudenní testy otevírají dveře závodní sezoně 2014, která započne již příští víkend 

na toskánském okruhu v Muggelu. 
 
Také jezdci pro světový pohár Superstock 1000, Tati Mercado a Ondřej Ježek, využili 

přítomnosti svého týmu na okruhu a v neděli vyjeli na trať, aby pokračovali ve vývoji, který 

započali již na začátku měsíce na testech v Aragonu. 
 

Marco Barnabò – manažer týmu 
„Byly to tři dny velmi přínosných testů, během kterých jsme získali velmi pozitivní zpětnou vazbu. 

S Michelin odvádíme opravdu skvělou práci a i ohlasy ze strany jezdců Goie a Poggialiho jsou 

vynikající. Jdeme správným směrem a jsem přesvědčen, že při prvním závodně CIV v Mugellu 

budeme velmi konkurenceschopní. V kategorii FIM Superstock 1000 jsme z pohledu vývoje možná 

ještě dál. Mercado i Ježek byli opravdu velmi rychlí jak na jedno kolo, tak při závodním tempu.“ 
 

Ondřej Ježek #69: 
„S testem v Imole jsem spokojený. Mohli jsme tentokrát jezdit pouze jeden den, nicméně i to nám 

velmi pomohlo přiblížit se ideálnímu nastavení pro květnový závod světového poháru. Během dne 

se nám podařilo udělat na Panigale mnoho práce, jejímž následkem bylo vylepšení mého loňského 

času z kvalifikace. Tímto testem jsme uzavřeli přípravné období a už se všichni těšíme do Aragonu 

na první závod.“ 

  


